[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	августа
	20
	21
	г.

	№
	1760

	пгт. Октябрьское

Об утверждении документации
по планировке территории
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения объекта капитального строительства «Электроснабжение и телемеханизация задвижки 10л подводящего трубопровода НПС «Красноленинская» от СИКН №550. Урайское УМН».
2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района в разделе «Градостроительство», подраздел «Документация по планировке территории».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                      Н.В. Хромов
PAGE